OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA ATUAR COMO ENGENHEIRO CIVIL PARA A ELA-
BORAÇÃO DE PROJETOS DE INFRAESTRUTURA, NO MUNICÍPIO DE
PONTAL DO ARAGUAIA-MT, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.057,12 (QUINZE MIL
CINQUENTA E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 24 DE OUTUBRO DE 2025

VIGÊNCIA: 31/12/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2025

Tipo: Menor Preço Item

[...]

outubro de 2025.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes
Empresas:

1 – VIVEIRO RENASCER LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
11.738.456/0001-70, estabelecida à Est. De São Geraldo, Nº 400,
Parque Maracanã, na cidade de Goiânia-GO, com valor total de R$
374.158,90 (trezentos e setenta e quatro mil, cento e cinquenta e
oito reais e noventa centavos)

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-
MT, 28 de outubro de 2025.

LUCIANA FERREIRA LEAL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N.º 336/GP/2025

PORTARIA N.º 336/GP/2025 Em 28 de Outubro de 2025.

“Concede folga à Servidor (a) por motivo de Casamento.”